СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.01.2006 № 9/1                                                                                                п. Алтай

О принятии администрацией Обского

 сельсовета государственных полномочий

в области создания и функционирования

административной комиссии при

администрации Обского сельсовета
     В соответствии ст.1 Закона Алтайского края от 12.07.2005 г. № 54-ЗС (редакция от 09.12.2005 г. № 111- ЗС) «О наделении органов местного самоуправления полномочиями в области создания и функционирования административной комиссии при местных администрациях» (принят постановлением АКСНД от 06.07.2005 г. № 415) и ст. 55 Устава муниципального образования сельское поселение «Обской сельсовет»,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

2. Принять администрации Обского сельсовета Калманского района Алтайского края  государственные полномочия в области создания и функционирования административной комиссии при администрации Обского сельсовета.
3. Финансовые средства на реализацию администрацией Обского сельсовета Калманского района Алтайского края государственных полномочий в области создания и функционирования административной комиссии при администрации Обского сельсовета передаются в виде субвенций.

4. Направить данное решение главе администрации (Н.М. Никулиной) для подписания и обнародования в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления (В.И. Кондаков).
Глава сельсовета                                                                                         Н.М. Никулина